令和３年１１月吉日

NEWS RELEASE 紀北信用金庫

各 位

地元事業者への応援企画について

 新型コロナウイルスの影響を受けている地元事業者への支援を目的に当庫職

員に対して「地元事業者への応援特別手当」を支給することとした。

年末年始にかけての人流や新型コロナウイルス感染第６波への警戒感は拭え

ない状況にあることから、金庫内での忘年会及び新年会は自粛することとなっ

たが、SDGｓの理念のもと持続可能な社会の実現に向けた取組に賛同し、地域

に根ざした金融機関として地元事業者への支援と、職員への慰労として、全職

員に特別手当を下記の通り支給する。

尚、コロナ禍による特別手当の支給については、令和２年７月から取組みを

継続しており、今回で４度目の実施となる。

記

１.対 象 者

     ・全職員（９３名）

２.支給の目的及び支援先

   ・地元事業者（個人事業先や小規模な法人）への支援

   ・職員への慰労

３.支給日及び特別手当額

     ・１２月１日 一人当たり１０，０００円支給

以 上

【お問い合わせ先】

紀北信用金庫 総務部 総務課

TEL：0597-23-2341（担当 脇川）